
 

 

Çerez Politikası 
 
Çerez Nedir? 
Web tarayıcı dizininde ya da program veri alt kısımlarında saklanan küçük metin 
dosyalarına cookies ya da Türkçe adı ile çerez ismi verilmektedir. Çerezlerin kullanılan 
web sitesindeki hareketleri takip etmek, sitede bırakıldığı yerden devam edebilmek, 
kayıtlı giriş bilgilerinin hatırlanması, tercihler, tema seçimleri ve özel işlevlerin 
hatırlanması gibi işlevleri vardır. 

 
Ne Amaçla Kullanılmaktadır? 
www.aak.com.tr sitesinden hizmet alırken kullanıcılara ihtiyaçları doğrultusunda ve 
özelleştirilmiş hizmetler sunabilmek için, web sitesinin kullanıcı arayüzünde yer alan 
kullanıcı bilgilerinin hatırlanması ve bu bilgilerin kaydedilmesi gerekmektedir. 
Kullanıcılar www.aak.com.tr web sitesini her ziyaret ettiklerinde, internet tarayıcıları 
çerezleri bu web sitesine gönderir; böylece web sitesi kullanıcıyı tanır ve kullanıcı 
tercihleri gibi bilgileri hatırlayarak, kullanım kolaylığı sunar. 

 
Kullanılan Çerez Türleri ve Nedenleri? 
www.aak.com.tr sitesinde Fonksiyonel Çerezler kullanılmaktadır. Örneğin kullanıcının 
dil, ülke seçimi gibi tercihleri kaydedilerek bir sonraki oturum açılışında kullanıcıya özel 
hizmet sunulmaktadır. Ziyaretçi sayısını ölçebilmek için web işaretçisi veya takip 
imleci ve sitedeki bireysel kullanıcı sayısını ve kullanıcıların siteye erişim sıklığını 
gözlemleyebilmek için Performans Çerezleri kullanılmaktadır. www.aak.com.tr 
sitesinde içeriğin verimliliğini ve kullanıcıların ilgi alanlarını anlayabilmek için analitik 
veriler de tutulmaktadır. Bu bilgiler istatistiksel amaçlar için kullanılmaktadır. Ayrıca 
kullanıcıların tercihlerine göre çeşitli Reklam Çerezleri de www.aak.com.tr web 
sitesinde yer almaktadır. 

 
Çerezler Nasıl Kontrol Edilir? 
Kullanıcılar www.aak.com.tr web adresine erişim sağladıklarında yukarıda sıralanan 
çerezlerin yerleştirilebileceğini kabul etmiş olurlar. Kullanıcılar çerezleri çeşitli 
şekillerde kontrol edebilir ve düzenleyebilirler. Kullanıcıların çerezleri engellemesi veya 
silmesi durumunda web sitesi kullanılabilirliğinin etkilenmesi ve bazı hizmetlerden 
yararlanmada sıkıntılar olabilmesi gibi durumlar ortaya çıkabilir. 

 
Çerezler Nasıl Engellenir? 
Tarayıcılar, kullanıcı cihazlarında bulunan çerezleri görme, çerezleri birer birer silme ya 
da belirli web sitelerinden veya tüm web sitelerinden gelen çerezleri engelleme imkânı 
sağlar. Kullanıcının çerezleri silmesi durumunda tercihleri de silinecektir. 


